’ 

W. 2 6 7 3  L.C. 157v.-158r. 
9r x 4Y. 
Tag for seal. 

494 
Quitclaim to thepriovy in alms by John Baivel ofDaveiitvy oftheyearly render of I lb. cumin 
which the monks rendered from the virgate in Shalstone that Hugh his father held of R a y  Puk. 
[ I ~ Z I - c .  rzrg] 

I 
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Quieta clamacio de terris in Shalston’ 

Sciant presentes et futuri quod ego Iohannes Bayuel de Davintre dedi 
remisi et quietum clamaui imperpetuum de me et de heredibus meis deo 
et beate Marie de Luffelde et monachis ibidem deo seruientibus pro anima- 
bus omnium antecessorum meorum et successorum illam libram cimini 
quam predicti monachi solebant reddere michi annuatim de illa virgata 
terre in Saldestun’ quam Hug0 pater meus tenuit de Radulfo Puk. Tenen- 
dam et habendam de me et de heredibus meis in liberam et puram et 
perpetuam elemosinam. In  huius autem donacionis et quiete clamacionis 
testimonium huic presenti scripto sigillum meum apponere dignum duxi. 
Hijs testibus Willelmo Bayuel milite Roberto Bayuel persona Radul- 
pho de Euershawe et Ricardo capellanis Roberto de Billing Freberto 
de Dodford 
L.C. 158r. 

Iohanne filio eius Ricardo filio Arnaldi clerici et alijs. 

495 
Grant by Geoffrrey son of Hervi of Shalstone to Hugh the mercer of  Silverstone of the messuage 
that Geoffrrey le Brid once held, with z acres in thejelds of Shalstone. For this grant Hugh 
has given him 25s. sterling fo r  his great business. [c. 1260-12681 

Carta donacionis vnius messuagij ibidem 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Galfridus filius Heruici de Saldeston’ 
dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Hugoni mercenario 
de Selueston’ pro homagio 7 seruicio suo vnum mesuagium in Saldeston’ 
scilicet illud mesuagium quod Galfridus Le Brid aliquando tenuit 7 scitum 
est inter mesuagium quod Robertus Boneper’ de me tenuit 7 mesuagium 
meum per certas bundas 7 metas inter nos mensuratas cum duabus acris 
terre in campis de Saldeston’. Scilicet in campo orientali prima dimidia 
acra iacet iuxta foreram Willelmi filii Walteri AIexand’ contra Ie Stanidel- 
forlong’ 7 continet in se due seyliones. vna forera iacet contra Foxenhulles- 
lad’ 7 abuttat se contra Huntemilnewejr iuxta terram Walteri Achard’. 
In  campo uero occidentali prima dimidia acra iacet super Smerenhull’ 
inter terras Willelmi filii Walteri 7 Willelmi fabri alia dimidia acra iacet 
contra le Rugewe-jr 7 abuttat se contra Katerigheslade inter terras Willelmi 
filii Walteri 7 Hugonis ad portam. Tenend’ 7 habend‘ de me 7 heredibus 
meis sibi 7 heredibus suis uel ubicunque 7 cuicunque dare . vendere . legare 
uel assignare voluerit libere 7 quiete bene 7 in pace in omnibus libertatibus 
dicto mesuagio 7 terre pertinentibus. Reddendo inde annuatim michi 7 
heredibus meis ille 7 heredes sui siue sui assignati duos denarios ad pente- 
costen pro omnibus secularibus seruiciis consuetudinibus 7 demandis michi 
7 heredibus meis pertinentibus saluo seruicio domini regis scilicet quantum 
pertinet tante terre de eodem feodo. Ego uero Galfridus fiIius Heruici 7 
heredes mei predictum mesuagium cum predictis duabus acris terre cum 
pertinenciis sicut predictum est dicto Hugoni 7 heredibus suis siue sui 
assignati contra omnes gentes per predictum seruicium inperpetuum 
warantizabimus 7 defendemus. Pro hac autem donatione 7 carte mee con- 
firmatione 7 warantizatione dedit michi dictus Hugon’ [sic] viginti quinque 
solidos sterlingorum premanibus in gersumma ad magnum negotium 

Q 
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meum. Et vt hec mea donatio concessio 7 presentis carte mee confirmatio 
rate 7 stabiles inposterum perseuerent presentem cartam sigilli mei inpres- 
sione roboraui. Hiis testibus domino Willelmo Bavel . Iordano de Sancto 
Licyo . Waltero Bastard . Waltero Heruici . Waltero franckelano , Iohanne 
filio Augustini . Rogero de Stratford 7 aliis. 
W. 2648 L.C. 158r.-158v. 
10“ x 5y. 
Tag for seal. 

496 
Grant Walter Aungewin, son of the late Hervi ofShalstone, to Hugh the mercer of Silver- 
stone, living in Shalstone, of IS+ acres lying in the j e l d s  there-8) acres in the eas t je ld  and 
10 acres in the west. [c. 1260-5] 

Carta donacionis viij [sic] acrarum terre de Waltero Aungewine 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Walterus Aungewin filius quondam 
Heruicii de Saldeston’ pro me 7 heredibus meiis in perpetuum . dedi con- 
cessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Hugoni mercenario de Saldeston’ 
[sic] manenti in Saldeston’ pro homagio 7 seruicio suo . octodecim acras 
terre mee 7 dimidiam in campis de Saldeston’ cum capitibus dicte terre 
adiacentibus . scilicet in campo orientali octo acras 7 dimidiam .7 in campo 
occidentali decem acras 7 dimidiam. Quarum in campo orientali prima 
acra iacet contra crofttum de Hontermull’ inter terram Simonis prepositi 7 
terram Ricardi Playdor . alia acra iacet super Stanidellforlong inter terras 
predictorum Simonis 7 Ricardi . alia acra iacet ad Horssepoll’ contra 
Rughenehull’ inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi . alia acra iacet 
super WaldforIong inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi .7 vna acra 
iacet contra Hollemorslad’ . inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi . 
vna dimidia acra iacet super Waldforlong inter terram Roberti filii [sic] 7 
terram Simonis fratris predicti Roberti . vna dimidia acra iacet contra 
nouum fossatum contra le Plasse inter terras predictorum Simonis 7 
Roberti . vna dimidia acra iacet contra le Woddewejr apud le Plasse inter 
terram meam propriam 7 terram predicti Ricardi le Playdor .7 vna acra 
iacet ad Ouerenomanhull’ inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi et 
abuttat se into Woddewejre .7 vnam dimidiam acram que iacet in Pirner- 
sheg’ subtus Neubotll’ inter terram Roberti filii Henrici prepositi 7 terram 
Simonis sui fratris . aliam dimidiam acram que iacet ad Broddethorn’ vltra 
le Hamme inter terras predictorum Roberti 7 Simonis. In campo vero 
occidentali vna dimidia acra iacet contra nouum fossatum . 7 abuttat se 
into Woddewey , inter terram Walteri frankelani 7 terram ecclesie . vna 
acra iacet citra nouum fossatum vltra le Hamme inter terras predictorum 
Simonis 7 Ricardi. Due rode iacent in Catterigesslad’ ad capud de Houer- 
greneweye inter terram ecclesie . 7 terram que fuit Willelmi Caretarii. 
Due rode iacent citra Katterigesslad’ inter terram Roberti filii Henrici 7 
terram predicti Simonis . vna dimidia acra iacet contra campum de Heuer- 
saue vltra le Houeregrenewejr inter terram Radulphi Pistwis 7 terras que 
fuerunt Walteri Achard . 7 vna acra iacet contra campum de Euerssau’ 
apud Houeregrenewey inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi . vna 
dimidia acra iacet super longum contra campum de Euerssaue 7 abuttat se 

j 
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super foreram Michaelis Campion . inter terras predictorum Walteri 7 
Simonis . vna acra iacet ad Brodethorn vltra le Hamme inter terras dicto- 
rum Simonis 7 Ricardi . vna dimidia acra iacet super Costou’ 7 abuttat se 
super Le Hangenidelond inter terram meam 7 terram Ricardi Le Playdor . 
7 vna acra iacet ad Plasse inter terras predictorum Simonis 7 Ricardi . abut- 
tans se into Woddewey 7 vna dimidia acra iacet super Costou’ inter terram 
Simonis filii Henrici 7 terram Roberti fratris eius. 7 vna dimidia acra que 
se extendit in longum iuxta Rugewey . iuxta terram Simonis prepositi . 7 
est forera .7 vna dimidia acra iacet citra Katerigesheg’ contra le Rugewe? 
inter terras dictorum Simonis 7 Roberti fratris eius . 7 aliam dimidiam ac- 
ram que iacet vltra le Hamme contra Euerschau’ inter terras predictorum 
Roberti 7 Simonis . et vnam acram apud Vildenerstrete inter terram 
Simonis prepositi 7 Ricardi PIaydor. Habend’ .7 tenend’ . de me 7 heredi- 
bus meis . octodecim acras terre 7 dimidiam cum capitibus dictam terram 
adiacentibus 7 cum omnibus pertinenciis suis dicto Hugoni 7 heredibus 
suis uel cuicunque illas . dare . legare . vendere . uel assignare voluerit . 
libere . quiete . bene .7 in pace . in omnibus libertatibus 7 aysiamentis dicte 
terre pertinentibus infra villa 7 extra . 7 in omnibus aliis locis. Reddendo 
inde annuatim michi 7 heredibus meiis quinque denarios argenti ad festum 
sancti Iohannis Baptiste pro omnibus seruiciis consuetudinibus scectis curie 
7 demandis secularibus saluo seruicio domini regis ad tantam terram 
pertinente. Et ego predictus Walterus 7 heredes mei totam predictam terre 
cum capitibus 7 cum omnibus pertinenciis suis dicto Hugoni 7 heredibus 
uel suis assingnatis contra omnes homines 7 feminas . per predictum serui- 
cium warantizabimus . defendemus .7 inperpetuum aquietabimus , Et vt 
hec mea donatio . concessio . 7 presentis carte mee confirmatio . rate 7 
stabiles permaneant hanc cartam sigilli mei inpressione roboraui . Hiis 
testibus . domino Hugone de Castilun . miles . Iordano de Sancto Licio de 
Westbur’ . Waltero Bastard . Rogero de Stratford . Waltero frankelano . 
Iohanne filio Agustini . Hugone clerici de Euerssaue . Hugone carpentario 
de eadem . Rogero clerico de Westbur’ 7 aliis. 
W. 2697 L.C. 158v.-159r. 
12“ x 7t”. 
Green oval seal, &” x I”. Lamb and flaE. 
Note: The habdndum clause correctly states the quantity of land conveyed: there were 84 
acres in the east field and 10 acres in the west.